tris et filij et spūs sancti. Amē. et hec  
 verba sunt necessaria quātū ad sub-  
 stātiā solū: s̄m thomā in tractatu de  
 forma absolutiōis: q̄ absoluo te: sūt  
 verba necessaria: et s̄suevit addi ego  
 et a peccatis tuis: et si nō diceret̄ sub  
 intelligeret̄. q̄. n. in sacramētis ver-  
 ba habēt efficaciam et institutionē: te-  
 nenda sunt determinata verba cōso-  
 nantia institutioni diuine dicēti ma-  
 thei. xvj. Quodcūq; ligaueris super  
 terrā: erit ligatū et in celis: et quodcū-  
 q; solueris sup̄ terrā erit solutū et in  
 celis. ideo hec verba cōueniūt. Ego  
 te absoluo ab oibus peccatis tuis in  
 noīe. p. et f. et f. amē. Et debet sacer-  
 dos aliq; orōnē p̄mittere. s̄. Adise-  
 reat̄ tui om̄ps de⁹. et c. Indulgētiā  
 et remissionē. et c. quāuis tales orō-  
 nes sint ad bene esse s̄m tho. inno. et  
 hosti. et nō de necessitate sacramēti.  
 nō tñ pretermitti debent: nisi neces-  
 sitate euidentissima cogente. puta si  
 quis iā emittat extremū halitū: et sa-  
 cerdos accedens et vidēs signa con-  
 tritionis dicat. Ego absoluo te. et c.  
 nā si prestolaret̄ ad dicendū illas or-  
 rationes: forsan aīa exiret: et sic non  
 esset locus absoluēdi. Intētio est q̄  
 sacerdos intēdat absoluere peniten-

surrectiōis cōicare. vt i. c.  
 ois vtriusq; sex⁹. extra. de  
 peni. et remissio. qd̄ si quis  
 trāsgressus fuerit mortali  
 peccat: et ab ingressu ecclie  
 phibet̄ et i morte ecclastica  
 caret̄ epultura. vt i. d. c. et  
 sūt cogēdi ad hoc trāsgres-  
 sores hui⁹ p̄cepti sc̄te matris  
 ecclie. Et posito q̄ aliq; nō  
 hēret nisi pctā venialia  
 illa tenet̄ tali tpe p̄fiteri. s; si  
 mortalia hēret nō tenet̄.  
 ad vēialia: nisi dubitaret̄ q̄  
 eēt mortalia. Et si q; ex  
 dono dei nō sētiret nec ha-  
 beret et mortalia nec venialia  
 teneret̄ p̄ntare se sacerdoti:  
 tali tpe vt nō frāgeret p̄ce-  
 ptū ecclie vide i maniplo.

**E**go te absoluo  
 a pctis tuis i. n. p. et f. et f. amē.  
 solū ista vba sunt p̄so-  
 na institutiōi et necessaria. vt  
 dicit. io. de. noto. i. iij. di.  
 xvij. q. v. et allegat̄ p̄ sumā  
 angeli. Confessio. v. s. j. vbi  
 pleni⁹ de forma absolutiōis  
 dicit tñ thomas i qdā q̄stioe  
 de quolib; q̄ laudabiliter  
 addit p̄fessor. quicq; boni  
 feceris sit tibi in remissionē  
 tuoz pctoz. et ad hoc ad-  
 dit hostiēsis et quicq; mali  
 passus fueris. q̄ sic iniuctū  
 a sacerdote valet tali ex duo-  
 bus. videl; ex vi opis et cla-  
 uiū et ideo iponat̄ penitēti.  
 ita q̄ intelligat: nō secrete:  
 vt faciūt aliq; q̄ p̄ modū ab-  
 solutiōis illud dicūt. q̄ sic  
 nō valet: nisi ex vi opis.